



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FITNESSKOMPAGNIET APS**

**GREJSDALSVEJ 340B, 7100 VEJLE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. januar 2020

---

**Betina Frandsen**

**CVR-NR. 36 98 78 98**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Fitnesskompagniet ApS Grejsdalsvej 340B 7100 Vejle
	CVR-nr.: 36 98 78 98 Stiftet: 14. august 2015 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Betina Frandsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift af fitnesscentre samt dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 564 tkr. anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er reetableret og er i år positiv med 527 tkr. Der forventes ligesom i år, et betydeligt overskud i 2019/20.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.861.772</b>	<b>1.388.511</b>
Personaleomkostninger.....	1	-811.638	-918.271
Af- og nedskrivninger.....		-260.001	-84.212
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>790.133</b>	<b>386.028</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	5.526	4.606
Andre finansielle omkostninger.....	3	-70.860	-64.721
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>724.799</b>	<b>325.913</b>
Skat af årets resultat.....	4	-160.474	-72.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>564.325</b>	<b>253.913</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		350.000	0
Overført resultat.....		214.325	253.913
<b>I ALT</b> .....		<b>564.325</b>	<b>253.913</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.232.584	254.574
Indretning af lejede lokaler.....		127.572	159.923
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>1.360.156</b>	<b>414.497</b>
Andre værdipapirer.....		2.000	2.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		393.416	393.416
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>395.416</b>	<b>395.416</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.755.572</b>	<b>809.913</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		16.235	10.104
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>16.235</b>	<b>10.104</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.080	7.075
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		198.921	259.658
Udskudte skatteaktiver.....		0	33.000
Andre tilgodehavender.....		48.279	65.079
Periodeafgrænsningsposter.....		48.394	253.083
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>300.674</b>	<b>617.895</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>888.951</b>	<b>388.425</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.205.860</b>	<b>1.016.424</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.961.432</b>	<b>1.826.337</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		90.000	90.000
Overført overskud.....		86.722	-127.603
Forslag til udbytte.....		350.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>526.722</b>	<b>-37.603</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		70.000	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>70.000</b>	<b>0</b>
Selskabsskat.....		57.474	0
Anden gæld.....		3.188	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>60.662</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.394	4.852
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.190.355	1.702.189
Anden gæld.....		105.299	156.899
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.304.048</b>	<b>1.863.940</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.364.710</b>	<b>1.863.940</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.961.432</b>	<b>1.826.337</b>
Eventualposter mv.....	9		



## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017/18: 2)			
Løn og gager.....	728.593	814.594	
Pensioner.....	44.306	48.252	
Andre omkostninger til social sikring.....	11.658	10.747	
Andre personaleomkostninger.....	27.081	44.678	
	<b>811.638</b>	<b>918.271</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	5.526	4.606	
	<b>5.526</b>	<b>4.606</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	57.782	49.578	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	13.078	15.143	
	<b>70.860</b>	<b>64.721</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	57.474	0	
Regulering af udskudt skat.....	103.000	72.000	
	<b>160.474</b>	<b>72.000</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2018.....	347.613	226.463	
Tilgang.....	1.205.660	0	
Kostpris 30. september 2019.....	<b>1.553.273</b>	<b>226.463</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018.....	93.039	66.540	
Årets afskrivninger .....	227.650	32.351	
Af- og nedskrivninger 30. september 2019.....	<b>320.689</b>	<b>98.891</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....	<b>1.232.584</b>	<b>127.572</b>	

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
				Lejedepositum og andre tilgodehavender	
				Andre værdipapirer	
Kostpris 1. oktober 2018.....			2.000	393.416	
Kostpris 30. september 2019.....			2.000	393.416	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....</b>			<b>2.000</b>	<b>393.416</b>	
<b>Egenkapital</b>					<b>7</b>
		Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018.....	90.000		-127.603	0	-37.603
Forslag til resultatdisponering.....			214.325	350.000	564.325
<b>Egenkapital 30. september 2019.....</b>	<b>90.000</b>		<b>86.722</b>	<b>350.000</b>	<b>526.722</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>8</b>
	30/9 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Selskabsskat.....	57.474	0	0	0	0
Anden gæld.....	3.188	0	3.188	0	0
	<b>60.662</b>	<b>0</b>	<b>3.188</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****9****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for No Mercy Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 42 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 22 mdr. med en samlet restleasingydelse på 76 tkr.

**Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 552 tkr. uopsigelighedsperioden, som udløber med henholdsvis 9 måneders varsel og 30. juni 2020.

Selskabets pengeinstitut har afgivet garanti for betaling af leje overfor udlejere. Beløbet udgør 317 tkr.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 345 tkr. i 2018/2019.
